
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 74»   

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ   

28.05.2024                                                                                                   № 103 

  

О внесении изменений 

в Правила приема  

и комплектования обучающихся 

(воспитанников)  

  

         В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 

20.05.2024 № 320 «О внесении изменений в постановление Администрации 

города Ростова-на-Дону от 15.07.2015 № 604 «О внесении изменения в 

постановление Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845» в 

целях расширения мер поддержки для участников специальной военной 

операции и членов их семей, во исполнение постановления Правительства 

Ростовской области от 10.10.2022 № 845 «О мерах поддержки участников 

специальной военной операции и членов их семей»  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Внести в Правила приема и комплектования обучающихся (воспитанников 

следующие изменения:  

Пункт 2.6. изложить в следующей редакции: «Дети, являющиеся членами 

семьи лиц, зарегистрированных по месту жительства на территории 

Ростовской области и заключившие контракт о прохождении военной 

службы в соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О 

воинской обязанности и военной службе» или контракт о пребывании в 

добровольческом формировании (о добровольном содействии в выполнении 

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации), 

принимающие (принимавшие) участие в специальной военной операции». 

2. Старшему воспитателю Громозовой О.А., разместить изменение в 

Правилах на официальном сайте образовательной организации в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

         Заведующий   МБДОУ № 74                        В.В. Калинина 

 


		2024-05-28T14:09:43+0300
	Калинина Виктория Витальевна




